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MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M44823402T

2. Data e Regjistrimit 23/12/2024
3. Emri i1 Subjektit EUROPEAN ENERGIES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2024
6. Kohézgjatja Nga: 19/12/2024

Fier Lushnje Lushnje, lagjja Loni Dhamo, rruga Shetitorja e
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Palmave, pallati nr 37 apt 25, zk 8572.

8. Kapitali 500.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice dhe pakice I qymyreve te ndryshme,

export dhe import I qymyreve, prodhim, transmetim,
shperndarje te energjise elektrike. Projektimi, ndertimi,
rehabilitimi dhe fuqizimi i1 centraleve per prodhimin e
energjise elektrike dhe infrastrukturen e impianteve.
Kerkimi, zhvillimi dhe menaxhimi i impianteve, sistemeve
dhe aparaturave per prodhimin, shperndarjen dhe
transmetimin e energjise elektrike. Asistenca teknike,
riparime dhe mirembajtje e aparaturave per prodhimin e
energjise. Import - eksporti, tregtimi me shumice dhe pakice
1 energjise elektrike, mallrave, materialeve dhe aparaturave
ge lidhen me kryerjen e aktivitetit te shogerise dhe te lejuara
nga legjislacioni ne fuqi per kete lloj shogerie.

10. Administratori/ét Ardita Dugellari

10.1 Afati 1 em&rimit Nga: 19/12/2024 Deri: 18/12/2029
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11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

Ardita Ducellari

Para: 500.000,00 Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t€ tjera té€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

E-Mail: european.energies@gmail.com
Telefon: +355684080585

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-394124-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-509032-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
europeanenergiesvo.pdf

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm 1 pasqyrave financiare 2024.

Europeanenergyesautorizim.pdf

europeanenergiesvo.pdf
EE .xIsx



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F89F62C-2130-4D7F-A480-3585432158E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15E0779-F007-4825-8B3F-C245C6979EE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6704AE11-4582-473D-99FA-55246E99217D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BE4FD8-7BD7-4D9F-B4E6-D82DC49180C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0945B8-24C4-4503-900A-6AE73B14F0B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8714D17B-75C8-4917-A641-0EA0FEA382E5

Daté: 29/08/2025
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